

KILPAILUINFOSSA ESITETYT KYSYMYKSET VASTAUKSINEEN SEKÄ KORJAUS KILPAILUOHJELMAAN:

1. Kysymys: Millaista autopaikkamitoitusta/pysäköintinormeja suunnitelmassa tulee noudattaa?

Vastaus: Ohjeet löytyvät ohjelma-asiakirjoista kohdasta Muut lähtötieto- ja tausta-aineistot: Tampereen pysäköintipolitiikan linjaukset sivut 24-31 (pdf-tiedosto).

2. Kysymys: Onko tiedossa, millainen korttelikokonaisuus tai rakentamisen volyymi alueelta on voittajalle tiedossa?

Vastaus: Rakentamisen volyymi ei ole vielä tiedossa. Se tulee todennäköisesti riippumaan paljon siitä, mitä kilpailuehdotuksissa esitetään.

3. Kysymys: Mikä on polttoaineenjakelele tulevaisuus alueella?

Vastaus: Alueella on nykyisellään 4 polttoaineen jakeluasemaa, jotka lähtökohtaisesti ovat poistumassa, eli jakeluasemien määrä alueella tulee ainakin vähenemään. Polttoaineenjakelele tulevaisuutta voi kuitenkin kilpailuehdotuksissa tutkia ja esittää, jos se vaikuttaa tarkoituksenmukaiselta.

4. Kysymys: Miten alueen muu tontinluovutus tulee tapahtumaan?

Vastaus: Kilpailussa voittajan lisäksi ansiokkaasti suoriutuneille kilpailijoille voidaan luovuttaa tontteja. Muu tontinluovutus tapahtuu kaupungin normaalin tontinluovutusmenettelyn kautta.

5. Kysymys: Miten rasitepysäköinnin autopaikkamäärä on muodostunut?

Vastaus: Kilpailuehdotuksissa ratkaistavaksi edellytetty rasiteautopaikkamäärä perustuu rakennusluvissa alueelle osoitettujen autopaikkojen määrään.

KORJAUS KILPAILUOHJELMAAN (S. 14, TOINEN TEKSTIKAPPALE):

Kattamismahdollisuus muodostuu luontevasti esimerkiksi Oriveden kadun sillan molemmin puolin (ei Opiskelijankadun molemmin puolin, kuten esimerkkinä kilpailuohjelmassa on mainittu).